

Årsredovisning för
Alm Psykiatri AB

559184-4229

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Hallberg
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alm Psykiatri AB, 559184-4229, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristianstad registrerades år 2018 och bedriver psykiatrisk öppenvård samt handledning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget arbetat med att starta upp en klinik i Malmö och öka sin fysiska närvaro i södra Sverige. Omsättningen har minskat något då man fokuserat på att komma igång med Malmökliniken som man hoppas nå full kapacitet under nästkommande år.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	77 917	91 851	50 142	19 700
Resultat efter finansiella poster	10 659	24 798	6 206	2 791
Soliditet %	36,4	57,7	39,3	43,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	448 638	19 681 017
Balanseras i ny räkning		19 681 017	-19 681 017
Vinstutdelning		-19 000 000	
Årets resultat			8 460 269
Belopp vid årets utgång	50 000	1 129 655	8 460 269

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 129 655
Årets resultat	8 460 269
Summa	9 589 924
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	8 000 000
Balanseras i ny räkning	1 589 924
Summa	9 589 924

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		77 916 508	91 850 766
Övriga rörelseintäkter		207 931	168 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		78 124 439	92 019 306
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 773 490	-5 635 103
Övriga externa kostnader		-6 227 633	-5 888 764
Personalkostnader	2	-52 708 928	-55 499 480
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-313 567	-281 570
Övriga rörelsekostnader		-13 225	-5 014
Summa rörelsekostnader		-68 036 843	-67 309 931
Rörelseresultat		10 087 596	24 709 375
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		585 012	124 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 308	-35 625
Summa finansiella poster		571 704	89 075
Resultat efter finansiella poster		10 659 300	24 798 450
Resultat före skatt		10 659 300	24 798 450
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 199 031	-5 117 433
Årets resultat		8 460 269	19 681 017

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	582 259	702 810
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	249 563	268 743
Summa materiella anläggningstillgångar		831 822	971 553
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 077 391	19 036 000
Andra långfristiga fordringar	6	59 726	59 726
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 137 117	19 095 726
Summa anläggningstillgångar		3 968 939	20 067 279
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		608 145	263 874
Övriga fordringar		5 187 229	1 750 366
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 424 379	5 625 341
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		447 571	185 746
Summa kortfristiga fordringar		12 667 324	7 825 327
Kassa och bank			
Kassa och bank		9 816 002	7 054 461
Summa kassa och bank		9 816 002	7 054 461
Summa omsättningstillgångar		22 483 326	14 879 788
SUMMA TILLGÅNGAR		26 452 265	34 947 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 129 655	448 638
Årets resultat		8 460 269	19 681 017
Summa fritt eget kapital		9 589 924	20 129 655
Summa eget kapital		9 639 924	20 179 655
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 579 271	1 104 397
Skatteskulder		6 234 624	6 765 465
Övriga skulder		2 148 273	2 107 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 850 173	4 789 589
Summa kortfristiga skulder		16 812 341	14 767 412
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 452 265	34 947 067

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	73	73

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 345 362	1 243 014
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	173 836	102 348
Utgående anskaffningsvärden	1 519 198	1 345 362
Ingående avskrivningar	-642 552	-380 162
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-294 387	-262 390
Utgående avskrivningar	-936 939	-642 552
Redovisat värde	582 259	702 810

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	383 616	383 616
Utgående anskaffningsvärden	383 616	383 616
Ingående avskrivningar	-114 873	-95 693
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 180	-19 180
Utgående avskrivningar	-134 053	-114 873
Redovisat värde	249 563	268 743

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 036 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		19 036 000
Försäljningar	-15 958 609	
Utgående anskaffningsvärden	3 077 391	19 036 000
Redovisat värde	3 077 391	19 036 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 726	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		59 726
Utgående anskaffningsvärden	59 726	59 726
Redovisat värde	59 726	59 726

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Malmö

Ludvig Hallberg 2026-03-31
Ludvig Hallberg Datum
Styrelseordförande

Nima Heidarabadi Widestedt 2026-03-31
Nima Heidarabadi Widestedt Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Baker Tilly MLT KB

Valon Makolli
Valon Makolli
Auktoriserad revisor
